CISMARG CONSORCIO INTERM SAUDE M M ALTO RIO GRANDE
BALANCETE RESUMIDO DA RECEITA

Referente a: Margo/2016
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Natureza

Descricao

Arrecadado no Mes

Arrecadado Ano

00.1.0.0.0.00.00

00.1.1.0.0.00.00

00.1.1.1.0.00.00

00.1.1.1.2.04.31

00.1.1.1.3.05.01

00.1.3.0.0.00.00

00.1.3.2.0.00.00

00.1.3.2.5.01.99

00.1.3.2.5.02.99

00.1.6.0.0.00.00

00.1.6.0.0.00.00

00.1.6.0.0.05.10

00.1.7.0.0.00.00

00.1.7.2.0.00.00

00.1.7.2.3.02.01

00.1.7.2.3.02.02

00.1.7.2.3.02.03

00.1.7.2.3.02.04

00.1.7.2.3.02.05

00.1.7.2.3.02.06

00.1.7.2.3.02.07

00.1.7.2.3.02.08

00.1.7.2.3.02.09

00.1.7.2.3.02.10

00.1.7.2.3.02.11

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

IMPOSTOS

IRRF - Imposto de Renda Retido nas Fontes S/ Rend do Trabalho

ISS - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza

TOTALRECEITATRIBUTARIA . ..........cooieiann

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS

Receita Remun Outros Depo6sitos Bancarios RecVinculados

Remun de Outros Depdsitos de Recursos ndo Vinculados

TOTALRECEITAPATRIMONIAL ......................

RECEITA DE SERVICOS

RECEITA DE SERVICOS

Servigos Ambulatoriais

TOTALRECEITADESERVICOS . .....................

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS

Transferencia do Municipio de Aguanil

Transferencia do Municipio de Campo Belo

Transferencia do Municipio de Camacho

Transferencia do Municipio de Cana Verde

Transferencia do Municipio de Candeias

Transferencia do Municipio de Carmdpolis

Transferencia do Municipio de Cristais

Transferencia do Municipio de Passa Tempo

Transferencia do Municipio de Oliveira

Transferencia do Municipio de Perddes

Transferencia do Municipio de Santo Antonio do Amparo

0,00 51,57
0,00 0,00

0,00 51,57

0,00 0,00
3.634,40 13.905,23
3.634,40 13.905,23
0,00 0,00

0,00 0,00
9.462,81 9.462,81
0,00 0,00

0,00 11.684,00
6.528,08 21.811,25
3.125,47 3.125,47
14.160,35 36.205,25
17.773,89 17.773,89
3.125,47 3.125,47
25.011,80 25.011,80
0,00 14.859,63

0,00 0,00
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Natureza

Descricao

Arrecadado no Mes

Arrecadado Ano

00.1.7.2.3.02.12

00.1.7.2.3.02.13

00.1.7.2.3.03.01

00.1.7.2.3.03.05

00.1.7.2.3.03.06

00.1.7.2.3.03.08

00.1.7.2.3.03.09

00.1.7.2.3.03.10

00.1.7.2.3.03.11

00.1.7.2.3.03.12

00.1.7.2.3.03.13

00.1.7.6.0.00.00

00.1.7.6.1.99.00

00.1.7.6.2.99.00

Transferencia do Municipio de Santana do Jacaré

Transferencia do Municipio de Sdo Francisco de Paula

Transferencia do Municipio de Aguanil

Transferencia do Municipio de Candeias

Transferencia do Municipio de Carmépolis

Transferencia do Municipio de Passa Tempo

Transferencia do Municipio de Oliveira

Transferencia do Municipio de Perddes

Transferencia do Municipio de Santo Antonio do Amparo

Transferencia do Municipio de Santana do Jacare

Transferencia do Municipio de Sdo Francisco de Paula

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

Outras Transferéncias de Convénios da Unido

Outras Transferéncias de Convénio dos Estados

TOTAL TRANSFERENCIAS CORRENTES ..........ocvveenn.

TOTAL RECEITAS CORRENTES

TOTAL DARECEITAORCAMENTARIA . ................ ...

20.794,92 31.481,84
0,00 8.763,00

0,00 0,00
7.791,34 11.687,01
0,00 16.572,61
3.742,58 3.742,58
12.894,16 25.788,32
0,00 21.428,43
13.869,98 13.869,98
4.720,16 8.315,49
0,00 3.791,89

0,00 0,00

0,00 0,00
143.001,01 288.500,72
146.635,41 302.457,52
146.635,41 302.457,52
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